[image: image1.png]

             Prefeitura Municipal de Birigüi

         ESTADO DE SÃO PAULO

        CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 36/2015
CONVOCAÇÃO
                                           O Prefeito Municipal de BIRIGUI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2011, nos cargos abaixo listados, para comparecerem no prazo máximo de 3 (três) dias úteis a partir da publicação deste edital,  ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, entre os horários das 8h às 10h e  13h às 16h para apresentação de documentos  necessários para a admissão.
	Classif.
	Nomes
	Cargos

	10
	Miriam Yumi Makatu
	Agente de Saneamento

	11
	Osvair Antonio Victor
	Agente de Saneamento

	54
	Eliandra Carla Bezerra Fagundes
	Assistente Social

	42
	Marli Candida De Almeida
	Auxiliar de Assistente Social

	43
	Andressa Gonçalves B. Caretta
	Auxiliar de Assistente Social

	488
	Juliana Alves De Lima
	Educador de Creche

	489
	Nancy Garcia Da Costa
	Educador de Creche

	490
	Vanderleia Lopes Villa Verde Faria
	Educador de Creche

	32
	MiriÁ Donadoni Marques
	Educador de Ofic. Curric.  Ativ.Lúdicas

	65
	Laura Elaine Cardoso
	Enfermeiro

	66
	Gilvana Teixeira Bajo
	Enfermeiro

	173
	Thiago Pacitti FalcÃo
	Escriturário

	174
	Nayara Stephanie Ribeiro
	Escriturário

	175
	Wesley De Souza Silva
	Escriturário

	176
	Paulo Henrique Aguiar Dalbão
	Escriturário

	177
	Claudia Martins Cruz Medeiros
	Escriturário

	37
	Drausio Cezário De Souza
	Motorista de Veículos Leves

	38
	Fernando De Oliveira Magalhães
	Motorista de Veículos Leves

	78
	Eliezer Dos Santos Regazzi
	Motorista de Veículos Pesados

	79
	Donizette Aparecido S. Ferreira
	Motorista de Veículos Pesados

	80
	Luciano Marcati Adami
	Motorista de Veículos Pesados

	81
	Avelino Mariano
	Motorista de Veículos Pesados

	82
	Marcos Teixeira Soares
	Motorista de Veículos Pesados

	22
	Luiz Donizete Zerbinati
	Operador de E.T.A.

	23
	Dalva Caroline Rodrigues Carvalhal
	Operador de E.T.A.

	50
	Sandrieli Luana Pereira
	Orientador de Alunos

	51
	Rita De Cassia Ferreira Rodrigues
	Orientador de Alunos

	130
	Flávia Aparecida Montoro
	Professor I

	131
	Suélen Francischini Damaceno
	Professor I

	25
	Bruna Rister Lemos
	Psicólogo

	26
	João Roberto Franco
	Psicólogo

	26
	Danilo Boa Sorte De Oliveira
	Secretário de Escola

	104
	Cristiane Freitas Gama
	Técnico em Enfermagem

	105
	Anapaula Tonza
	Técnico em Enfermagem

	106
	Sandra De Oliveira Barboza
	Técnico em Enfermagem

	107
	Carla Patricia Scaliante Zambele
	Técnico em Enfermagem

	108
	Edson Fernandes
	Técnico em Enfermagem

Birigui-sp, 29 de maio de 2015.

    Pedro Felício Estrada Bernabé
               Prefeito Municipal